Kościół parafialny św. Marii Magdaleny
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Christi celebrande in eadem ecclesia interfue
rit, pro singulo pietatis opere, quotiens hoc 
fecerit, XL dies indulgentias obtinebit.

Preczlaus episcopus57 etc. ‘Cum itaque 
serenissimus princeps dominus noster Karolus 
diuina fauente clementia Romanorum impe
rator semper augustus et Bohemie rex singula
ris deuo tionis motus affectu de ligno mirifice 
Crucis duas peties satis magnas, necnon [90r] 
de Corona Domini spinea vnam in pulchra 
quantitate, atque petiem vnam de ossibus 
beate Marie Magdalene ecclesie parochiali 
in honore eiusdem beate Marie Magdalene 
fundate eidem et consecrate in Wratislauia 
errogauit, ut huiusmodi reliquie in maiori 
veneratione a fidelibus habeantur, Precz(laus) 
vniuersis et singulis vtriusque sexu  [s] vere 
penitentibus et confessis dictam ecclesiam 
deuote visitantibus, siue vbi huiusmodi 
reliquie sunt recondite, siue in quocumque 
loco reposite, ut prefertur, interfu erint ibique 
preces Domino in spiritu humiliter et con
trito animo effuderit, quociens [90v] hoc fece
rit, XL dies indulgentie obtinebit’.

Item Bonifacius papa58 tres annos et toti
dem quadragenas omnibus qui in missa beate 
Virginis Marie, que ibidem omni die sollemp
niter cum nota et diversis aliis cerimoniis con
sueuerit celebrari, interfueri[n]t.

Item in capella quondam Johannis Rothe59 
civis wratislauiensis heredumque suorum sunt 
indulgentie eidem capelle spetialiter concesse 
et impetrate per predictum Johannem Rothe 
ad huc ob speciale donum et preces ipsius.

Wenczeslaus patriarcha Antiochenus60 
condonauit omnibus [91r] dictam capellam 
ex deuotione instantibus XL dies indulgen
tie, videlicet in festiuitatibus infra scriptis: in 
festo Natiuitatis, Circumcisionis, Epiphanie, 
Parasceue, in vigilia Pasche, Ascensionis, 
Penthecostes, Trinitatis, Corporis Christi, 
Conceptionis, Assum ptionis, Visitationis, 
Purificationis, Anunctiationis et Natiuitatis 
beate Marie Virginis, Michaelis, Johannis 
Baptiste et Decollationis eiusdem, Petri et 
Pauli et in festiuitatibus ewangelistarum, 
martirum, confessorum, virgi num, preci
pue patronorum eiusdem capelle et altaris  

Kościół parafialny św. Marii Magdaleny
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consecrati [91v] in honore Indiuidue Trinitatis, 
Passionis Domini, Sancte Crucis, beate 
Virginis Marie, Johannis ewangeliste, Lazaris 
confessoris, Anne, Marie Magdalene, Marthe, 
Katherine, Hedwigis, Lutie sanctarum et in 
commemoracione fidelium animarum et  
in dedi ca tione eiusdem capelle et altaris.

Sub octauis vero ipsarum festiuitatum 
octauas habentium et qui in eadem capella 
ante altare tres Pater noster cum totidem 
Aue Maria deuote dixeri[n]t, de qualibet 
particula reliquiarum eiusdem capelle et 
altaris predictorum, videlicet Sancte Crucis 
et aliorum sanctorum pro tunc [92r] tem
pore habendarum, habebunt indulgentias  
prius nominatas.

Item ad capellam prouidi viri Lembergis61, 
ex opposito scole situatam super hostio, 
Bonifatius papa condonauit omnibus tres 
annos et totidem quadragenas eandem capel
lam visitantibus in festiuitatibus infrascrip
tis, videlicet: Natiuitatis, Circumcisionis, 
Ephiphanie, Resurrectionis, Ascensionis 
Domini, Penthecostes, Trinitatis, Corporis 

Kościół parafialny św. Marii Magdaleny

Christi, Concep tio nis, Assumptionis, Visita
tionis, Purifica tionis, Annun ctiationis et 
Natiuitatis beate Marie Vir gi nis, Johannis 
Baptiste, Petri et Pauli [92v] apostolorum, 
in [festo] dedicationis ipsius capelle, in die 
Omnium Sanctorum, sub octauis vero eorun
dem dictam capellam visi tantibus centum 
dies indul gentiarum.

Nota: In bulla ecclesie Marie Magdalene 
sunt plures indulgentie eiusdem ecclesie et 
ille respi tiuntur, vbi talis numerus XV sit 
scriptus62.

Item papa [s] patriarcha Antiochensis63 ad 
pincturam Henrici Gorteler64 civis Wratis la
viensis, ex illa parte scole positam, condonavit 
omnibus vnum Pater noster cum  Ave Maria 
dicentibus ad salutem animarum XL dies 
indulgentiarum.

Item in die Penthecosten et [93r] Assump
tionis Marie Virginis, necnon Natiui tatis 
Cristi centum dies. Et ad octauas vero ista
rum festiuita tum XL dies.

Item episcopus Wratislaviensis et archie
pisco pus Pragensis quilibet contulit XL 
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dies omnibus vnum Pater noster cum Ave 
Maria dicentibus, vt superius a patriarcha 
Antiochensi.

Indulgentie ecclesie Marie Magdalene 
prius promisse

Nota65: Mannisgardensis archiepiscopus66, 
Tho mas Tininensis67 et Gregorius Oppidensis68 
ac alii nouem episcopi, quorum nomina in 
bulla prefate ecclesie Marie Magdalene sunt 
lucide posita et concesserunt omnibus con
trito corde ecclesiam parrochialem [93v] pre
dicte sancte Marie Mag da lene visitantibus 
singulis sui patroni festi uitatibus ac omnibus 
aliis infra scriptis: Natiuitatis, Circumcisionis, 
Epipha nye, Pa ras ce ues, Pasche, Ascensionis, 
Penthe costes, Tri nitatis, Cor poris Christi, 
In uen cionis et Exaltationis Sancte Crucis, 
Mi chaelis Archangeli, in sin gulis festi
ui tatibus beate Marie, Na ti uitatis san cti 
Johannis Baptiste, Petri, Pauli apos tolorum 
et aliorum apos tolorum et ewange listarum, 
in festiuitatibus Omnium Sanctorum, in 
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commemoratione omnium anima rum ac 
in dicte ecclesie dedicatione, et per octa uas 
omnium festi ui tatum predictorum octauas 
ha ben tium, sanc to rum que [94r] Stephani, 
Laurentii, Georgii, Martini, Nico lai, Gregorii, 
sancta rum que Marie Magda lene, Kathe rine, 
Margarethe, singulisque diebus do mi nicis, 
qui predictam eccle siam causa de uo tionis, 
ora tionis aut peregri na tionis, vt pres crip tum 
est, acces serint, seu qui missis, pre di ca tio
nibus, ma tu ti nis, vesperis, in aliis quoque 
ipsius ecclesie diui nis offitiis, exequiis et 
mortuorum sepulturis ibi dem inter fuerint, 
aut qui Corpus Cristi vel oleum sac rum, cum 
infirmis portentur, secuti fuerint, vel qui in 
serotina pulsatione campane flexis ge nibus 
Ave Maria dixerint, nec non qui ad fabricam 
[94v] luminaria, ornamenta, vel qui in eorum 
ves ti mentis [s]c vel extra aurum et argen tum, 
ves ti menta, libros, calices aut queuis alia dicte 
ecclesie necessaria donauerit, legauerit vel 
legari procurauerit, vel quo cumque modo